Usr: YANET
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y | 18/ago./2022

Concepto

| Del 01/jul./2022 Al 31/jul./2022 hora de Impresion| 01:14 p. m.
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emision de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANALOGOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

$20,575,126.00
$17,112,579.00

$0.00
$3,462,547.00
$0.00
$7,333,549.00
$2,123,000.00

$615,549.00
$350,000.00

$300,000.00
$2,500,000.00
$0.00

$1,445,000.00

$10,899,791.20
$3,660,000.00
$2,600,000.00
$400,000.00

$124,791.20
$0.00

$450,000.00
$945,000.00
$1,850,000.00
$870,000.00
$2,159,041.00

$1,200,000.00
$159,041.00
$800,000.00

$1,100,000.00
$1,100,000.00
$0.00
$0.00

$4,620,423.89
$3,778,562.40

$56,602.62
-$217,426.73
$1,002,685.60
-$1,892,563.57
-$908,462.92

-$92,831.25
$458,482.01

-$223,959.39
-$730,455.51
$229,768.60

-$625,105.11

$12,055,313.01
$3,851,273.31
$4,834,759.23
$1,161,694.79

$157,991.42
$318,884.80

$8,632.00
-$271,845.92
$1,904,586.38
$89,337.00
$4,084,717.59

$4,884,717.59
$0.00
-$800,000.00

$1,261,124.20
-$149,755.40
$424,730.40
$593,500.00

$25,195,549.89
$20,891,141.40

$56,602.62
$3,245,120.27
$1,002,685.60
$5,440,985.43
$1,214,537.08

$522,717.75
$808,482.01

$76,040.61
$1,769,544.49
$229,768.60

$819,894.89

$22,955,104.21
$7,511,273.31
$7,434,759.23
$1,561,694.79

$282,782.62
$318,884.80

$458,632.00
$673,154.08
$3,754,586.38
$959,337.00
$6,243,758.59

$6,084,717.59
$159,041.00
$0.00

$2,361,124.20
$950,244.60
$424,730.40
$593,500.00

$2,052,554.24
$1,930,283.63

$0.00
$51,496.33
$70,774.28
$284,512.68
$80,636.52

$12,849.61
$28,987.36

$4,047.56
$139,826.14
$0.00

$18,165.49

$916,981.67
$271,824.00
$342,123.60

$90,392.00

$5,385.56
$56,429.80

$49,320.00
$42,455.21
$10,440.00
$48,611.50
$706,951.66

$706,951.66
$0.00
$0.00

$187,321.60
$24,956.40
$162,365.20
$0.00

$2,089,704.69
$1,930,283.63

$0.00
$51,496.33
$107,924.73
$284,512.48
$80,636.52

$12,849.61
$28,987.16

$4,047.56
$139,826.14
$0.00

$18,165.49

$920,925.47
$271,824.00
$342,123.60

$94,336.00

$5,385.56
$56,429.60

$49,320.00
$42,455.21
$10,440.00
$48,611.50
$706,951.66

$706,951.66
$0.00
$0.00

$187,322.00
$24,957.00
$162,365.00
$0.00

$23,142,995.65
$18,960,857.77

$56,602.62
$3,193,623.94
$931,911.32
$5,156,472.75
$1,133,900.56

$509,868.14
$779,494.65

$71,993.05
$1,629,718.35
$229,768.60

$801,729.40

$22,038,122.54
$7,239,449.31
$7,092,635.63
$1,471,302.79

$277,397.06
$262,455.00

$409,312.00
$630,698.87
$3,744,146.38
$910,725.50
$5,536,806.93

$5,377,765.93
$159,041.00
$0.00

$2,173,802.60
$925,288.20
$262,365.20
$593,500.00
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Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $242,649.20 $242,649.20 $0.00 $0.00 $242,649.20
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $150,000.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00
INVERSION PUBLICA $71,561,033.00 -$19,650,475.94 $51,910,557.06 $3,995,186.78 $3,995,186.78 $47,915,370.28
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $71,561,033.00 -$19,900,475.94 $51,660,557.06 $3,995,186.78 $3,995,186.78 $47,665,370.28
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00
Total del Gasto $113,628,540.20 $478,539.18 $114,107,079.38 $8,143,508.63 $8,184,603.08 $105,963,570.75




